
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району  Вінницької області 

  

Рішення № 44 
   19 липня 2021 року                                                             18 сесія 8 скликання  

 

Про відмову у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність гр. Мартинюк Надії Захарівні для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Відповідно до п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» керуючись ст. 12, 118, 122, 186, Земельного 
кодексу України, розглянувши заяву гр. Мартинюк Надії Захарівни стосовно 
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність для ведення особистого селянського господарства виконаного ФОП 
Матвійчук Галина Петрівна розташованій на території Стрижавської 
територіальної громади с. Мізяківські Хутори вул. Байківська, б/н 
Вінницького району Вінницької області, враховуючи висновок постійної 
комісії селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Враховуючи, те що на графічному матеріалі земельна ділянка 

знаходиться в зоні СВ-2 (Використання зон земель сільськогосподарського 
призначення регулюються Земельним кодексом України) яка призначається 
для науково-дослідних цілей, ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва 

1.2 Відмовити у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність гр. Мартинюк Надії Захарівні для ведення 
особистого селянського господарства розташованій на території 
Стрижавської територіальної громади с. Мізяківські Хутори вул. Байківська, 
б/н Вінницького району Вінницької області: 

- кадастровий номер: 0520684000:02:004:0416 площею 1,0000 га цільове 
призначення: 01.03 для ведення особистого селянського господарства 
розташованій на території Стрижавської територіальної громади с. 
Мізяківські Хутори вул. Байківська, б/н Вінницького району Вінницької 
області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

       
       Селищний голова                       М. Демченко 
Підготовлено: А. Король 
Погоджено: О. Форостяна 


